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Cto de Canarias Inf-Jun-Abs Inv 2024. 
XXIII Memorial Manuel Santana, 

XIX Memorial Juan Ramos
S.C. de Tenerife, 2 - 4/2/2024

3 - 2ª jornada, 2ª sesión 03/02/2024

Prueba 23 Fem., 100m Espalda Absoluto femenino
03/02/2024 Resultados
Puntos: FINA 2024

Clasificación AN Tiempo Inf Jun Abs FINA

Infantil Femenino

1. AGUIAR ESPINO, Olivia 09 Metropole 1:13.07 19,00 - - 482
2. ANDREWS, holly Annie 10 Nadamas 1:13.95 16,00 - 9,00 465
3. GARRIDO ALONSO, Lucia 09 Dominicas 1:14.38 14,00 - 8,00 457
4. ALAMO MATOS, Ariadna 09 Carucagua 1:15.95 13,00 - 2,00 430
5. DIAZ CRUZ, Isabel 10 Metropole 1:18.02 12,00 - - 396
6. SHUMIK, Vlada 09 BajaLarga 1:19.59 11,00 - - 373
7. MARTÍN CÁMARA, Cloe 10 Dominicas 1:21.28 10,00 - - 350
8. MARTOS LA CAMERA, Daniella 10 C.N.L.P. 1:21.86 9,00 - - 343
9. ALVAREZ LOUREIRO, Lucia 09 Metropole 1:21.87 - - - 343

10. NUEZ CABRERA, Alba 09 Carucagua 1:25.02 8,00 - - 306
11. BONILLA BORDON, Natalia 10 Aguacan 1:25.34 7,00 - - 303
12. VAZQUEZ ARRAY, Itziar 10 Metropole 1:26.54 - - - 290

Junior Femenino

1. SANTANA DRAGO, Leire 07 Metropole 1:09.12 - 19,00 16,00 570
2. MORENO ARMAS, Ainara 07 Teneteide 1:09.98 - 16,00 13,00 549
3. ANGULO FALCON, Cristina 06 C.N.L.P. 1:11.61 - 14,00 12,00 513
4. PORRERO MARTIN, Lucia 08 Teneteide 1:12.00 - 13,00 11,00 504
5. HERNÁNDEZ MARTÍN, Carla 08 Reales 1:13.49 - 12,00 10,00 474
6. GARCIA GONZALEZ, Sara 06 Herbania 1:14.87 - 11,00 7,00 448
7. SAIZ PEREZ, Mar 08 Cristianos 1:14.99 - 10,00 6,00 446
8. SASU BODARNEA, Natalia Emilia 08 Nadamas 1:15.81 - 9,00 3,00 432
9. SARABIA OUBIÑA, Ariadna 08 Nonadamos 1:16.95 - 8,00 1,00 413

10. BONILLA BORDON, Ines 06 Aguacan 1:16.99 - 7,00 - 412
11. MORALES GONZÁLEZ, Aroa 08 Aguacan 1:21.32 - 6,00 - 350
12. HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, Cristina 08 Aguacan 1:23.54 - - - 323
13. PEREZ RIVERO, EMMA 07 Salinas 1:26.91 - 5,00 - 287
14. CABRERA MARIN, Emma 08 Teneteide 1:29.55 - - - 262

Baja BALLESTER EXPOSITO, ELENA 06 Salinas - - -

Absoluto femenino

1. BERNARD BERNARD, Escarlata 89 Metropole 1:07.23 - - 19,00 620
2. SANTANA DRAGO, Leire 07 Metropole 1:09.12 - 19,00 16,00 570
3. HERNANDEZ MARTIN, Nerea 03 C.N.L.P. 1:09.75 - - 14,00 555
4. MORENO ARMAS, Ainara 07 Teneteide 1:09.98 - 16,00 13,00 549
5. ANGULO FALCON, Cristina 06 C.N.L.P. 1:11.61 - 14,00 12,00 513
6. PORRERO MARTIN, Lucia 08 Teneteide 1:12.00 - 13,00 11,00 504
7. MATOS QUEVEDO, Lucía 04 C.N.L.P. 1:12.69 - - - 490
8. AGUIAR ESPINO, Olivia 09 Metropole 1:13.07 19,00 - - 482
9. HERNÁNDEZ MARTÍN, Carla 08 Reales 1:13.49 - 12,00 10,00 474

10. ANDREWS, holly Annie 10 Nadamas 1:13.95 16,00 - 9,00 465
11. GARRIDO ALONSO, Lucia 09 Dominicas 1:14.38 14,00 - 8,00 457
12. GARCIA GONZALEZ, Sara 06 Herbania 1:14.87 - 11,00 7,00 448
13. SAIZ PEREZ, Mar 08 Cristianos 1:14.99 - 10,00 6,00 446
14. HERNÁNDEZ CASTRILLO, Yessica 00 Aguacan 1:15.06 - - 5,00 445
15. FERNANDEZ ANDRES, Lola 11 Salinas 1:15.39 - - 4,00 439
16. SASU BODARNEA, Natalia Emilia 08 Nadamas 1:15.81 - 9,00 3,00 432
17. ALAMO MATOS, Ariadna 09 Carucagua 1:15.95 13,00 - 2,00 430
18. SARABIA OUBIÑA, Ariadna 08 Nonadamos 1:16.95 - 8,00 1,00 413
19. BONILLA BORDON, Ines 06 Aguacan 1:16.99 - 7,00 - 412
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Cto de Canarias Inf-Jun-Abs Inv 2024. 
XXIII Memorial Manuel Santana, 

XIX Memorial Juan Ramos
S.C. de Tenerife, 2 - 4/2/2024

Prueba 23, Fem., 100m Espalda, Absoluto femenino

Clasificación AN Tiempo Inf Jun Abs FINA

20. DIAZ CRUZ, Isabel 10 Metropole 1:18.02 12,00 - - 396
21. SHUMIK, Vlada 09 BajaLarga 1:19.59 11,00 - - 373
22. MARTÍN CÁMARA, Cloe 10 Dominicas 1:21.28 10,00 - - 350
23. MORALES GONZÁLEZ, Aroa 08 Aguacan 1:21.32 - 6,00 - 350
24. MARTOS LA CAMERA, Daniella 10 C.N.L.P. 1:21.86 9,00 - - 343
25. ALVAREZ LOUREIRO, Lucia 09 Metropole 1:21.87 - - - 343
26. HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, Cristina 08 Aguacan 1:23.54 - - - 323
27. NUEZ CABRERA, Alba 09 Carucagua 1:25.02 8,00 - - 306
28. BONILLA BORDON, Natalia 10 Aguacan 1:25.34 7,00 - - 303
29. VAZQUEZ ARRAY, Itziar 10 Metropole 1:26.54 - - - 290
30. PEREZ RIVERO, EMMA 07 Salinas 1:26.91 - 5,00 - 287
31. CABRERA MARIN, Emma 08 Teneteide 1:29.55 - - - 262

Baja BALLESTER EXPOSITO, ELENA 06 Salinas - - -


